经营范围：依法从事对非公开交易的企业股权进行投资以及相关咨询服务

（不含金融、证券、期货、财务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

二、执行事务合伙人基本情况

名称：上海弘信股权投资基金管理有限公司

统一社会信用代码：91310000695799030D

法定代表人：高建明

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区花园石桥路66号31022室

成立日期：2009年10月21日

6

注册资本：1,064.3928万元

经营范围：股权投资管理，创业投资管理，实业投资，投资咨询，管理咨询

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份5%的情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人不存在直接或间接在境内、境外其他

上市公司中持有的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节  本次权益变动的目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人基于自身资金需求及基金投资正常退出减

持公司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

信息披露义务人将在未来12个月内根据自身资金需求情况以及证券市场整

体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。

8

第四节  权益变动情况

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份7,089,400股，占公司

股份总数的6.3886%。

信息披露义务人于2024年10月30日至2024年11月27日期间，通过集中竞价

交易方式减持公司股份共1,540,901股，占公司股份总数的1.3886%，具体变动情

况如下：

股东名称
减持

方式
减持时间

减持数量

（股）
减持比例

股份种

类
股份性质

诸暨弘信晨晟

创业投资中心

（有限合伙）

集中

竞价

交易

2024年10月30

日至2024年11

月27日

932,900 0.8407% 普通股
无限售

条件股份

平潭汇垠四号

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

集中

竞价

交易

2024年10月30

日至2024年11

月27日

608,001 0.5479% 普通股
无限售

条件股份

合计 - - 1,540,901 1.3886% - -

本次权益变动后，截止本报告签署日，信息披露义务人合计持有公司股份

5,548,499股，占公司股份总数的5.0000%。具体情况如下：

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份的情况 本次变动后持有股份情况

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

诸暨弘信晨晟

创业投资中心

（有限合伙）

持 有公司股份总

数
4,292,857 3.8685% 3,359,957 3.0278%

其中：无限售条

件股份
4,292,857 3.8685% 3,359,957 3.0278%

平潭汇垠四号

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

持 有公司股份总

数
2,796,543 2.5201% 2,188,542 1.9722%

其中：无限售条

件股份
2,796,543 2.5201% 2,188,542 1.9722%

合计

持 有公司股份总

数
7,089,400 6.3886% 5,548,499 5.0000%

其中：无限售条

件股份
7,089,400 6.3886% 5,548,499 5.0000%

二、本次权益变动所涉及股份的权利限制情况

9

截止本报告签署之日，信息披露义务人持有的股份不存在质押、冻结等任

何权利限制的情形，不存在持有表决权未恢复的优先股的情况。

10

第五节  前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，在本报告书签署之日前 6 个月内，信息披露义

务人不存在其他通过证券交易所的证券交易系统买卖拾比佰股票的情形。

11

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信

息披露人应披露而未披露的信息。

12

第七节  信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大纰漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。